

அசல் வழக்கு எண்.51/2023

தேதி: 04.04.2025

வா.சா. 1: (திரு. நடராஜன், த/பெ. சப்பிரமணிய கவுண்டர்)

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பிரமாண வாக்குமூலத்தை முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ள ஆவணங்கள்,

வா.சா.ஆ.1	18.09.2016	தேதியிட்ட வாதியின் கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.2	05.03.1998	தேதியிட்ட வாதியின் கிரையப் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.3	---	பட்டா எண்.1906 மற்றும் 10676-ன் கணினி சிட்டா நகல்
வா.சா.ஆ.4	24.04.2023	தேதியிட்டு கஸ்தாம்பாடி கிராமம் நிர்வாக அலுவலகம் 1432-ம் பசலிக்கு வழங்கிய சாகுபடி அடங்கல் பதிவேடு நகல்
வா.சா.ஆ.5	---	தாவா 1-ஆம் இன சொத்தில் உள்ள வாதியின் வீடு குறித்த போட்டோக்கள் - 5 எண்ணிக்கைகள் மற்றும் சி.டி.
வா.சா.ஆ.6	---	மின் இணைப்பு எண்.02-233-001-782-க்கு வாதி செலுத்திய மின் கட்டண ரசீதுகள் - 23 எண்ணிக்கைகள்
வா.சா.ஆ.7	---	களஸ்தாம்பாடி கிராம கணினி சிட்டா நகல்
வா.சா.ஆ.8	---	23.01.2010, 31.01.2011, 10.04.2012, 08.05.2014 ஆகிய தேதிகளில் அரசுக்கு தண்டத்தீர்வை செலுத்தியதற்கான ரசீதுகள்
வா.சா.ஆ.9	---	தாவா சொத்தில் உள்ள வீட்டிற்கு செலுத்திய வரி ரசீதுகள் - 7 எண்ணிக்கைகள்
வா.சா.ஆ.10	---	வாதி ஊனமுற்ற நபர் என்பதற்கான மருத்துவ சான்று மற்றும் உதவிகள் பதிவு புத்தகம் புகைப்பட நகல்
வா.சா.ஆ.11	22.06.2021	தேதியிட்ட 5ம் பிரதிவாதிக்கு அளித்த ஐமாபந்தி மனு புகைப்பட நகல்

வா.சா.ஆ.12	17.03.2022	தேதியிட்ட 5ம் பிரதிவாதியிடம் அளித்த மனு புகைப்பட நகல்
வா.சா.ஆ.13	09.05.2022	தேதியிட்ட 5ம் பிரதிவாதியிடம் அளித்த மனு புகைப்பட நகல்
வா.சா.ஆ.14	20.11.2020	தேதியிட்ட 2ம் பிரதிவாதியிடம் அளித்த மனுவின் புகைப்பட நகல்
வா.சா.ஆ.15	---	பட்டா எண்.1217-ன் கணினி சிட்டா நகல்
வா.சா.ஆ.16	---	தாவா1-ஆம் இன சொத்திற்கான அரசு வழிகாட்டி மதிப்பு கணினி நகல்

மேற்படி ஆவணங்கள் வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ-16 வரையிலான ஆவணங்களாக குறியீடுச் செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Taken down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the Plaintiffs / Defendants and admitted by the witness to be correct.

Sd./ C. Jayasree,
Additional District Judge,
Fast Track Court, Arani.